EV Ladekabel 32A Typ 2 zu Typ 2 -
5 Meter Kabel für Wallbox dreiphasig
EV Ladekabel 32A Typ 2 zu Typ 2 -
10 Meter Kabel für Wallbox einphasig
EV Ladekabel 32A Typ 2 zu Typ 2 -
5 Meter Kabel für Wallbox einphasig
EV Ladekabel 16A Typ 2 zu Typ 2 -
5 Meter Kabel für Wallbox dreiphasig
EV Ladekabel 16A Typ 2 zu Typ 2 -
10 Meter Kabel für Wallbox einphasig
EV Ladekabel 16A Typ 2 zu Typ 2 -
5 Meter Kabel für Wallbox einphasig
EV Ladekabel 32A Typ 2 zu Typ 1 -
5 Meter Kabel für Wallbox einphasig
EV Ladekabel 32A Typ 2 zu Typ 1 -
10 Meter Kabel für Wallbox einphasig
EV Ladekabel 32A Typ 2 zu Typ 2 -
10 Meter Kabel für Wallbox dreiphasig
EV Ladekabel 16A Typ 2 zu Typ 1 -
5 Meter Kabel für Wallbox einphasig
EV Ladekabel 16A Typ 2 zu Typ 1 -
10 Meter Kabel für Wallbox einphasig
EV Ladekabel 16A Typ 2 zu Typ 2 -
10 Meter Kabel für Wallbox
dreiphasig
Schlehenweg 4
29690 Schwarmstedt
Wallbox24 CEE Adapter Stecker 16A
230V 3 Polig Starkstrom auf 230V
Schuko Kupplung
Wallbox24 CEE Adapter 16A 230V
3 Polig Starkstrom auf 230V Schuko
Stecker
EV Ladekabel 16A Typ 2 zu Typ 1 -
Ladekabel Typ 2 und Typ 2 zu Typ 1
Adapterkabel
Wallbox 3
Phasen 400V
AC 16A 11KW
Ladestation
mit Typ 2
Steckdose
Wallbox24 CEE Adapter 16A 5 polig
Stecker Starkstrom auf CEE 230V
3 polige Kupplung
Wallbox24 CEE Adapter 16A 400V
Stecker Starkstrom auf 230V Schuko
Kupplung
Wallbox24 - 4er SET Adapterkabel
Wallbox24 Wandhalterung
für Typ 1 EV Ladekabel -
Elektroauto Steckerhalter
Wallbox24 Tragetasche für EV
Kabel
Wallbox24 Wandhalterung
für Typ 2 EV Ladekabel - Elek-
troauto Steckerhalter
Plenti Air Akku
Luftpumpe
mit Li-Ion
Akku und Auto
Adapter - 12V
Handkompressor
Premium Auto Felgenbürste
Premium
Autowasch-
handschuh
aus
saugfähigster
Mikrofaser
Wallbox
EV032 230V
32A 7.4KW AC
Ladestation mit
Typ 2
Steckdose
Wallbox 3
Phasen 400V
AC 32A 22KW
Ladestation
mit Typ 2
Steckdose
Wallbox EV016
230V 16A
3.6KW AC
Ladestation
mit Typ 2
Steckdose
Tragbare Wallbox für Elektrofahrzeuge/
Hybrid Ladestation mit Schuko Stecker,
Ladestecker Typ 2 16A
Tragbare Wallbox für Elektrofahrzeuge/
Hybrid Ladestation mit CEE Stecker,
Ladestecker Typ 2 16A
Adapter
Zubehör
 -  27
EV Ladekabel 16A Typ 2, einphasig
EV Ladekabel 32A Typ 2, einphasig
Typ 2  -  einphaig
 5 Meter Art.-Nr.: ANT16ATYP2TO25M 179,90 €
 10 Meter Art.-Nr.: ANT16ATYP2TO210M 229,90 €
 zum einphasigen Laden mit 16A (max. 3,6kW)
 Gewicht ca. 2,25  kg (5m - ANT16ATYP2TO25M)
 Gewicht ca. 2,75 kg (10m - ANT16ATYP2TO210M)
 zum einphasigen Laden mit 32A (max. 7,2kW)
 Gewicht ca. 2,25 kg (5m - ANT32ATYP2TO25M)
 Gewicht ca. 2,75 kg (10m - ANT32ATYP2TO210M)
16A
32A
333333333 xxxxx 22,552
 ++
222222222 xxxxx 00,552
33333 xxx 622
 ++
222222222 xxxxx 00,552
 5 Meter Art.-Nr.: ANT32ATYP2TO25M 199,90 €
 10 Meter Art.-Nr.: ANT32ATYP2TO210M 249,90 €
TYP 2 Typ 2
TYP 2 Typ 2